
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

庵野雲 朧(あんのうん おぼろ)

オルクス
オルクス

UGN支部長A

不明

無知

疎まれた子

加虐

永劫の別れ

不明

男

30

幼子/テレーズ・ブルム

0
2
2
4

1
0
0
0

0
0
0
0

1
2
2
4

24
6
6
11
22

1
1 1

UGN2 1

　　 0

0 0

古代種
かつての親友
轟 カズヤ
譜代稔

遺志
好意

疎外感
不安

情報収集チーム
コネ:UGN幹部

10 7

ワーディング

リザレクト

支配の領域

絶対支配

絶望の領域

絡め取る大地

デジャヴュ

ルーラー

地獄耳

猫の道

★

0

5

2

5

5

1

5

★

★

-

1d10

6

4

4

1

2

6

-

-

オート

気絶時

オート

オート

セットアップ

セットアップ

メジャー

セットアップ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

至近

視界

視界

至近

視界

至近

至近

シーン

自身

単体

自身

シーン(選択)

-

自身

シーン(選択)

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

リミット

ピュア

-

Dロイス

Dロイス

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

判定直後に使用/ダイス目の1つを1にする/1回の判定につき1回まで使用可能

↑はダイス目の[LV+1]個を1にする

ラウンド間対象の判定ダイス-[LV×2]個

ラウンド間対象の行動値-[LV×2]

GMに対して直接質問可能

ラウンド間対象の判定ダイス-LV個

領域内のすべての出来事を見聞きする

領域を利用して近道を形成する

UGN天和(あまと)支部の支部長。見た目30代の男性。とはいえずっとその姿から歳を取っていないため実年齢は不明でいつから生きているのかも不明。数百年前
の写真に写っていたとかそもそも1000年以上前から生きていたのではないかという噂もある。
マイペースでのらりくらりと生きている。ノリがめちゃくちゃ軽いため言っていることが冗談なのか本当のことなのか全然分からない。ふらっと姿を消したと思
ったらいつのまにか背後にいたりする。どこにもいないしどこにでもいる。天和市のことはなんでも知っている、と豪語している。
数百年生きてると表立って派手な仕事するの疲れちゃうし飽きちゃったんだよね、などと言って表には全く出てこない。彼をよく知らない人間からは彼が「何も
していない」ように見えるらしいが、天和支部に昔からいる一部の支部員たちだけは数年前彼が全く「何もせず」、その場に突っ立ったまま指一本動かさずにFH
のセルをひとつ無力化し壊滅させた、という事実を知っている。
轟くんのデコトラについては「あんまり目立ちたくないんだよね」という理由でほぼ使っていない。
-----
一人称：僕
二人称：君、◯◯君
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